

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Rekonštrukcia materskej školy Vinosady - SO01
Objekt:

7 - SO 01 Elektroinštalácia

JKSO:
Miesto: Skolská 222/50, 902 01 Vinosady

KS:
Dátum: 28.07.2023

Objednávateľ:
MŠ Vinosady

ICO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
I V R O, spol. s r.o., Vlčkova 21, 811 06 Bratislava

ICO: 31318746
IČ DPH: SK2020300865

Projektant:
Ing. Ladislav Chatrnúch, Sládkovičova 2052/50A Šala

ICO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

ICO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH **26 764,40**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH			

Cena s DPH **32 117,28** **v EUR**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____ Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____ Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:
Rekonštrukcia materskej školy Vinosady - SO01
Objekt:

7 - SO 01 Elektroinštalácia

Miesto: Skolská 222/50, 902 01 Vinosady

Dátum: 28.07.2023

Objednávateľ: MŠ Vinosady

Ing. Ladislav
Chatrnúch, Sládkovičova
2052/50A Šala

Zhotoviteľ: I V R O, spol. s r.o., Vlčkova 21, 811 06 Bratislava

Projektant:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu**26 764,40**

24 941,40

VP - Práce naviac

1 823,00

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia materskej školy Vinosady - SO01

Objekt:

7 - SO 01 Elektroinštalácia

Miesto: Skolská 222/50, 902 01 Vinosady

Dátum: 28.07.2023

Objednávateľ: MŠ Vinosady

Ing. Ladislav
Chatrnúch, Sládkovičova
2052/50A Šala

Zhotoviteľ: I V R O, spol. s r.o., Vlčkova 21, 811 06 Bratislava

Projektant:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu**26 764,40**

24 941,40

1	K	Pol1	LEGRAND VALENA vyp. 1	ks	24,000	4,300	103,200
2	K	Pol2	LEGRAND VALENA vyp. 6	ks	8,000	5,600	44,800
3	K	Pol3	LEGRAND VALENA vyp. 7	ks	1,000	6,300	6,300
4	K	Pol4	LEGRAND VALENA zásuvka, 250V~/16A /2P+E	ks	40,000	6,100	244,000
5	K	Pol5	Pohybový senzor	ks	2,000	81,300	162,600
6	K	Pol6	Termostat	ks	1,000	153,600	153,600
7	K	Pol7	Zapustené LED svietidlo SLIM PANEL 1200x100mm	ks	73,000	135,300	9 876,900
8	K	Pol8	LED stropné svietidlo (WC)	ks	7,000	268,000	1 876,000
9	K	Pol9	Vonkajšie nástenné svietidlo	ks	2,000	60,900	121,800
10	K	Pol10	Núdzové osvetlenie	ks	9,000	91,500	823,500
11	K	Pol11	Spojovacia krabica	ks	110,000	1,200	132,000
12	K	Pol12	CYKY-J 3x1,5	bm	450,000	0,980	441,000
13	K	Pol13	CYKY-J 3x2,5	bm	270,000	1,230	332,100
14	K	Pol14	CYKY-J 3x4	bm	75,000	2,600	195,000
15	K	Pol15	Chránička FXP25	bm	150,000	0,700	105,000
16	K	Pol16	HOP	ks	1,000	24,700	24,700
17	K	Pol17	Rozvádzač R-H	ks	1,000	1 830,000	1 830,000
18	K	Pol18	HR-Spojovacia svorka SS	ks	32,000	0,900	28,800
19	K	Pol19	HR-Krížová svorka SK	ks	2,000	1,200	2,400
20	K	Pol20	HR-Krabica KO125	ks	6,000	4,400	26,400
21	K	Pol21	HR-Drôt AlMgSi D 8.00mm	bm	150,000	0,850	127,500
22	K	Pol22	HR-Drôt pozinkovaný pás FeZn 4x30	bm	60,000	1,380	82,800
23	K	Pol23	HR-Skúšobná svorka SZ	ks	6,000	3,800	22,800
24	K	Pol24	HR-Svorka k tyči SJ01m	ks	0,000	0,000	0,000
25	K	Pol25	HR-Zachytávacia tyč JP 15	ks	0,000	0,000	0,000
26	K	Pol26	HR-Strešný držiak bleskozvodu	ks	100,000	3,400	340,000
27	K	Pol27	HR-Podpera vedenia do muriva PV02	ks	50,000	6,600	330,000
28	K	Pol28	HR-Svorka k tyči SJ01	ks	0,000	0,000	0,000
29	K	Pol29	HR-ZT2 uzemňovací tyč 2m	ks	18,000	14,900	268,200
30	K	Pol30	Podružný materiál montážny	%	1,000	400,000	400,000
31	K	Pol31	Inštalčné práce /hod.	hod	320,000	18,500	5 920,000
32	K	Pol32	Revízie	ks	12,000	35,000	420,000
33	K	Pol33	Vypracovanie plán skutočného vyhotovenia	ks	1,000	500,000	500,000

VP

Práce naviac

1 823,000

34			Prípojka NN	Súb.	1,000	1 823,000	1 823,000
----	--	--	-------------	------	-------	-----------	-----------